העסקה אושרה על-ידי דירקטוריון כנפיים, באישור ועדת הביקורת – הדירקטורים החיצוניים, דליה איציק ויריב לרנר, והדירקטור הבלתי-תלוי אמנון בן-עמי – וכעת היא ממתינה להכרעתה של האסיפה הכללית שתתכנס ביום 11.11.2021. מכאן הדחיפות.
2. כידוע, עסקה חריגה של חברה ציבורית עם בעל השליטה בה (או עם אדם אחר שלבעל השליטה יש בה ענין אישי), נתונה להוראות סעיפים 270(4) ו-275 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"). אלה, קובעים כי העסקה טעונה אישורים של ועדת הביקורת (ובאשר לתנאי כהונה והעסקה גם של ועדת התגמול), של הדירקטוריון וכן של רוב בעלי המניות שאינם בעלי ענין אישי (אם סך המתנגדים לא יעלה על 2% מבעלי זכויות ההצבעה בחברה) – **ובלבד שהעסקה היא לטובת החברה**. עוד, סעיף 117(ב1) לחוק החברות קובע, כי **על ועדת הביקורת להורות לגבי עסקאות לפי סעיף 270(4) על חובה לקיים הליך תחרותי, או להורות על "הליך אחר" (בהתאם לסוג העסקה ולאמות מידה רצויות).**
3. מכוח חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, וכן תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-1981 ("תקנות עסקה בין חברה לבין בעל שליטה"), על החברה לדווח דיווח מלא ושלם במטרה

לאפשר למשקיע הסביר לקבל החלטה מושכלת ומיועצת לקראת הצבעה, ודאי הצבעה באסיפה כללית מיוחדת שעניינה אישור עסקה של חברה ציבורית עם בעל שליטה.